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هزاران نفر از مردم ونزوئلا در پی باز شدن مرزهای 
این کشور به سمت کلمبیا برای خرید غذا و دارو 
هجوم بردند. این مرز که به  دستور نیکلاس مادورو، 
رئیس جمهوری ونزوئلا بسته شده بود، حالا به دستور 
خود او پس از 4 ماه باز شد. مادورو پیشتر به  منظور 
جلوگیری از ورود کمک های آمریکا به ونزوئلا دستور 
بسته شدن مرزها را داده بود. او آن زمان، ارسال این 
کمک ها را نقض  حاکمیت ونزوئلا خوانده و گفته بود که 

»ما گدای کمک های آمریکایی ها نیستیم.« 
مخالفان دولت مادورو قصد داشتند تا از طریق 
مرزهای این کشور، مواد غذایی و دارو را وارد کشور 
کنند. به همین دلیل  دولت ونزوئلا جلوی ورود این مواد 

غذایی و دارویی را گرفت. 
به گزارش خبرگزاری ای.بی.سی نیوز، مردم ونزوئلا 
در صف هایی طولانی بر روی دو پل بزرگ بین المللی 
ایستادند تا مدارکشان از  سوی مقامات مرزی کلمبیا 
چک شود. برخی از آنها فرزندانشان را در آغوش داشتند 
و ساعت ها در این صف طولانی ایستاده بودند.  اکثر این 
کمک های غذایی و دارویی از سوی ایالات متحده آمریکا 
ارسال شده بود. کشوری که یکی از متحدان اصلی خوان 
گوایدو، رئیس  مجلس و رئیس جمهوری خودخوانده 

ونزوئلاست.  
در ماه می، دولت ونزوئلا مرزهای آروبا و برزیل را باز 
کرد، اما همچنان پل های بین المللی سیمون بولیوار و 

فرانسیسکو دی پائولا  سانتاندر که در مرز با کلمبیا قرار 
دارند، بسته باقی ماندند. حالا این پل ها نیز باز شده اند. 
با باز شدن مسیر خروج از مرز،  سیل عظیمی از مردم 
ونزوئلا از فرصت خروج از این کشور و ورود به کلمبیا 
برای تأمین مواد غذایی و دارویی که در ونزوئلا پیدا 

 نمی شوند، استفاده کردند. 
روز شنبه، نیکلاس مادورو در توییتر ضمن اعلام 
بازگشایی مرز، علت بسته ماندن آن را به گردن آمریکا 
انداخت و اقدامات  کاخ سفید را یک جنگ اقتصادی 
نامید. ونزوئلا کشوری که روزی به خاطر ذخایر نفتی 
بسیار ثروتمند بود، حالا به جایی رسیده که  مواد 
غذایی در آن یافت نمی شود و انتظار می رود که تورم 
فوق العاده بالای آن تا انتهای سال جاری میلادی، 10 
میلیون درصد را  رد کند. به گزارش سازمان ملل متحد، 
مصایب ناشی از این نابسامانی ها منجر شده ظرف 
چهار سال گذشته چهار میلیون نفر از  مردم این کشور به 

کشورهای همسایه فرار کنند. 

هجوم هزاران ونزوئلایی به مرز کلمبیا   برای غذا

که
 این

و  
هفته نامه نیوزویک در طرح صفحه نخست خود به 
موضوع تغییرات آب و هوایی اشاره کرده است. این هفته نامه 
مخالفان  تغییرات آب و هوایی را با مخالفان دایره وار بودن 
زمین مقایسه کرده است. این هفته نامه می نویسد مخالفان 
دانش با مسائلی  نظیر تغییرات آب و هوایی و اثرات مفید 

واکسن مخالف هستند و باید راهی برای مقابله با آنها یافت.  

روزنامه فایننشیال تایمز در تیتر نخست خود به کاهش 
چشمگیر میزان تولید شغل در مقایسه با ماه گذشته 
پرداخته و نوشته که در  ماه می دولت آمریکا 75 هزار شغل 
کمترایجاد کرده و این آمار نگران کننده است. این روزنامه 
پیش بینی کرده به دلیل  جنگ تجاری آمریکا و چین این 

روند کاهشی ادامه یابد.  

روزنامه  نیویورک تایمز به اقدام یوتیوب در پاکسازی 
پست های رادیکال از این وب سایت پربیننده پرداخته 
است. این  روزنامه تشریح کرده الگورتیم این پاکسازی 
چگونه کار می کند و چگونه برخی افراد و گروه های 
راست گرای افراطی از  یوتیوب برای تبلیغ عقاید و افکار 

خود استفاده می کنند.  

ک
وس

 کی

هر چقدر به موعد برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا نزدیک تر می شویم، روند تحولات درباره اختلاف 
میان ترامپ و  نمایندگان حزب دموکرات بالا می گیرد. 
اخیرا تعدادی از نمایندگان حزب دموکرات خواستار آغاز 
روند استیضاح ترامپ شده  اند. هر چند نانسی پلوسی، رهبر 
دموکرات و رئیس مجلس نمایندگان آمریکا با این اقدام 
مخالف است. پلوسی پیشتر نیز گفته بود  ترامپ خودش 
می خواهد دموکرات ها را به سمت استیضاح سوق دهد، اما 

حزب دموکرات نباید در این دام گرفتار شود.  
پلوسی معتقد است روند استیضاح ترامپ براساس 
گزارش رابرت مولر، پیچیده و حتی ممکن است در نهایت 
به  افزایش محبوبیت ترامپ منجر شود. شاید از همین جهت 
بوده که او اخیرا در جلسه ای با جری نادلر، رئیس کمیته 
قضائی  مجلس نمایندگان آمریکا گفته »نمی خواهد ترامپ 

استیضاح شود، بلکه دوست دارد او را در زندان ببیند.«
همین اظهارات موجب شد ترامپ نیز به شدیدترین 
لحن ممکن واکنش نشان دهد. ترامپ که به فحاشی عادت 
دارد این بار به شدت  به نانسی پلوسی تاخت و گفت: »به 
نظرم  پلوسی مایه ننگ است. در واقع فکر نمی کنم او فرد 
بااستعدادی باشد. من سعی  کرده ام با او خوب باشم، زیرا 
دوست داشتم به توافق هایی برسیم .   اما او توان توافق کردن 
ندارد. او فردی کثیف، کینه توز و  وحشتناک است.« وقتی 

گزارش مولر منتشر شد این مسأله فاجعه ای برای آنها بود.  
برخی نمایندگان کنگره که به استیضاح ترامپ اصرار 
دارند، معتقدند در گزارش رابرت مولر درباره ارتباط کمپین 
انتخاباتی ترامپ  به روسیه، موارد کافی برای به جریان 
انداختن استیضاح رئیس جمهوری آمریکا وجود دارد. 
»رابرت مولر« بازپرس ویژه پرونده  دخالت ادعایی روسیه 
در انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا بود. وی در گزارش خود که بعد از 
۲۲ ماه تحقیق منتشر شد، اعلام کرد که  دلایلی برای اثبات 
ادعای تبانی میان ستاد انتخاباتی ترامپ و روس ها به دست 
نیاورده است .   اما مولر اخیرا در سخنانی رسمی  اعلام کرد اگر 
می توانست ترامپ را از این امر مبرا کند، حتما این مسأله را 
در گزارش خود درج می کرد. در واقع مولر در گزارش  خود 
نه ترامپ را متهم و نه او را در اتهامات مبرا کرده است. مولر 

خود گفته است هدف از تحقیقاتش صدور کیفرخواست 
 برای ترامپ نبوده و به همین دلیل نه او را متهم کرده و نه 

از او رفع اتهام.  
این سخنان مولر بود که موجب شد برخی نمایندگان 
کنگره بگویند مولر این کار را به آنها واگذار کرده است و 
آنها هستند که باید  موارد نقض قانون را در اقدامات ترامپ 

بیابند.  
به هر حال در حالی که بین رئیس مجلس نمایندگان 
و رئیس کمیته قضائی این مجلس بر سر استیضاح دونالد 
ترامپ رئیس  جمهوری آمریکا اختلاف نظر وجود دارد، اما 
تاکنون ۵۹ نماینده دموکرات خواستار آغاز روند بررسی 
استیضاح رئیس  جمهوری آمریکا شدند. سی ان ان ادامه 
داد: »رئیس مجلس نمایندگان آمریکا مخالف استیضاح 
بوده، اما موافق زندان رفتن رئیس  جمهوری برسرکار 
است، این یک مشکل در میان دموکرات ها و اختلاف نظر 
بین آنان است.« بنابر این گزارش، »وولف بلیتز« خبرنگار 
این شبکه تلویزیونی پیشتر از ندلر پرسیده بود: »آیا شما 
با نانسی پلوسی در مورد  استیضاح دونالد ترامپ همسو 
هستید؟«  ندلر در پاسخ گفته بود: »همان طوری که گفتم، 
بررسی روند استیضاح را آغاز کنید و زمانی  که این روند 
آغاز شد، می توان آنگاه همسو شد ».   لوئیز گوترز نماینده 
سابق دموکرات از ایالت »الینویز« در مورد اختلاف به وجود 
 آمده میان دو فرد مهم دموکرات ها در مجلس نمایندگان 
درمورد استیضاح ترامپ و دو دستگی بین نمایندگان این 
حزب بر سر این  موضوع گفت: »تصور نمی کنم این مشکل 
بزرگی باشد، چرا که تصمیم درباره اینکه باید روند بررسی 
استیضاح علیه رئیس  جمهوری آمریکا آغاز شود یا نه با 

اکثریت فراکسیون دموکرات ها است.«
سی ان ان در بخش دیگری از این گزارش گفت: »تاکنون 
نزدیک به ۵۹ نماینده دموکرات خواهان استیضاح یا آغاز 
روند بررسی  استیضاح شخص رئیس جمهوری آمریکا 
شده اند .« گوترز افزود: »البته معتقدم که رئیس جمهوری 
آمریکا باید از سوی مجلس  نمایندگان استیضاح شود و 
اسناد و شواهد کافی برای این منظور وجود دارد و قویا از 

ندلر حمایت می کنم.«

استیضاح یا زندان، مسأله این است

لیدی گاگا مشاوره داد 

بردلی کوپر از همسرش جدا شد

خبر جدایی بردلی کوپر از همسرش 
ایرینا شایک، بار دیگر روابط خاص میان 
کوپر و لیدی گاگا را بر سر زبان ها انداخت. 
اخیرا بردلی کوپر و شایک اعلام کرده اند 
که بعد از چهار سال زندگی تصمیم به 
جدایی گرفته اند و درحال گفت وگو 
درباره نحوه برعهده گرفتن حضانت 
دخترشان هستند. بردلی کوپر  سال 
گذشته با فیلم »ستاره ای متولد شد« 
با بازی لیدی گاگا سال شلوغی داشت. 
داستان این فیلم رابطه عاشقانه دو 
خواننده آمریکایی است که گاگا و کوپر 
نقش هایشان را بازی کردند. در همان 
زمان نیز شایعاتی درخصوص رابطه ویژه 
میان کوپر و گاگا بر سر زبان ها افتاد. گاگا 
و کوپر اما اعلام کردند رابطه آنها منحصر 
به فیلم بوده و برای این که کیفیت بازی ها 
در فیلم بالاتر برود، مجبور بوده اند این 

نقش ها را بازی کنند. 
اما حالا که خبر جدایی کوپر و شایک 
منتشر شده، وب سایت  هالیوود لایف 
به نقل از یک منبع آگاه نوشته است، 
در زمان ساخت فیلم گاگا از کیفیت 
نامناسب رابطه کوپر و شایک آگاه بود. 
این منبع آگاه گفته بردلی در آن زمان 
رابطه خوبی با شایک نداشت و گاگا نیز 
که خود یک رابطه عشقی نافرجام را 
تجربه کرده بود، به کوپر مشاوره می داد 
و از مسائل او آگاه بود. به این ترتیب بار 
دیگر به شایعات درباره رابطه گاگا و کوپر 
دامن زده شده است. البته هنوز به طور 
کامل مشخص نیست که آیا آن رابطه 
موجب جدایی کوپر و شایک شده است 

یا خیر. 

چهره

خبرآنلاین: رئیس 
اسبق سازمان اطلاعات 
عربستان دلیل انداختن 

جسد اسامه بن لادن 
در دریا به جای دفن 

کردن آن را فاش 
 کرد . ترکی الفیصل، 

رئیس پیشین سازمان 
اطلاعات عربستان در 
برنامه ای درباره دلیل 
انداختن جسد اسامه 
بن لادن در دریا  به 

جای دفن کردن آن 
گفت: »به گفته آنها 

یعنی آمریکایی ها 
نمی خواستند اسامه بن 
لادن قبر یا هر چیزی 
که نظر مردم را  جلب 
کند، داشته باشد. اگر 

در مکان مشخصی 
دفن می شد به محل 

زیارت تبدیل می شد .« 
وی درباره دلیل قتل 

بن لادن به  جای 
بازداشتش گفت: »من 
هیچ تحلیلی دراین باره 

ندارم و به گفته آنها 
زمانی که وارد اتاق 

شدند او سلاح داشت و 
برای  همین کشته شد. «

کره شمالی احتمالا یک 
ژنرال ارتش این کشور 

را به شیوه فیلم های 
جیمز باند و انداختن وی 

به داخل یک حوضچه 
 مملو از ماهی های 

گوشتخوار پیرانا اعدام 
کرده است . این ژنرال 

که نامی از آن برده 
نشده به برنامه ریزی 

برای کودتا علیه دولت 
 کره شمالی متهم شده 

بود. 

روایت ترکی الفیصل از 
سرنوشت جسد بن لادن  

اعدام یک ژنرال کره شمالی 
به شیوه فیلم های جیمز باند
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گاه
ن شبکه خبری سی ان ان گزارش داد: »در حالی که جسد دو سناتور سابق ایالتی جمهوریخواه که به ضرب 

گلوله کشته شده اند، در منزل مسکونی شان پیدا شده، مقامات آمریکایی از ارایه جزییات بیشتر از این دو 
حادثه خودداری کرده اند و تحقیقات در هر دو ایالت ادامه دارد.« این شبکه خبری در گزارش روز شنبه 
خود افزود: »مقامات می گویند در ایالت آرکانزاس پرونده تیراندازی به »لیندا کولینز اسمیت« سناتور 
جمهوریخواه که به مرگ او منجر شد به عنوان پرونده قتل در حال بررسی است. پلیس می گوید که جسد 
»جاناتان نیکولاس« سناتور سابق جمهوریخواه را نیز که او هم با شلیک گلوله در منزل مسکونی اش در 

شهر نورمن واقع در حدود ۲۰ مایلی اوکلاهما کشته شده، پیدا کرده است.«

 قتل همزمان 
دو سناتور 

جمهوریخواه، راز 
سر به مُهر شد
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

  59 نماینده دموکرات خواستار استیضاح ترامپ شدند
 رهبر دموکرات های کنگره مخالف استیضاح ترامپ است، اما آرزو می کند او به زندان برود


